

Zmluva o dielo

podľa § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník

Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ: Letisko Sliač, a.s.

Letisko Sliač, 962 31 Sliač

Zastúpená: Ing. Marian Bubelíny
predseda predstavenstva a výkonný riaditeľ

Bankové spojenie: ČSOB, a.s. pobočka Zvolen

Číslo účtu: 4001909927/7500

IBAN: SK76 7500 0000 0040 0190 9927

IČO: 36 633 283

DIČ: 2021915093

IČ DPH: SK2021915093

Obchodný register: Okresný súd Banská Bystrica

Registračné číslo: Odd: Sa, Vložka: 808/S

1.2 Zhotoviteľ: SK – SPIN s.r.o.

Rákoš 9385/7, 960 01 Zvolen

Zastúpená: Pavol Chovanec - konateľ

Bankové spojenie: ČSOB, a.s. pobočka Zvolen

Číslo účtu: 4019511052/7500

IBAN: SK 55 7500 0000 0040 1951 1052

IČO: 44 536 551

DIČ: 2022726882

IČ DPH: SK2022726882

Obchodný register: Okresný súd Banská Bystrica

Registračné číslo: Odd: Sro, Vložka: 15760/S

Článok II

Predmet zmluvy

- 2.1 Predmetom tejto zmluvy je realizácia diela: **“Dodávka a zhotovenie elektronického zabezpečovacieho systému s pripojením na pult centralizovanej ochrany”** v objekte uvedenom v čl. IV a špecifikovanom v Prílohe č. 1 a Prílohe č. 2, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy o dielo.
- 2.2 Objednávateľ sa zaväzuje kompletne dielo zrealizované v zmysle bodu 2.1 prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi jeho cenu podľa čl. VIII a čl. III. tejto zmluvy.
- 2.3 Za kompletne dielo sa považuje úplná inštalácia všetkých prvkov uvedených v Prílohe č. 1 a Prílohe č. 2 tvoriacich plne funkčný celok vrátane dokumentácie, odskúšanie systému a zaškolenie obsluhy v zmysle ustanovenia bodu 8.5 tejto zmluvy.

Článok III

Cena diela

- 3.1 Zmluvné strany sa dohodli na cene **14. 928,09 € bez DPH**. Cena je úplná a konečná.
- 3.2 K uvedenej cene bude účtovaná aj sadzba DPH (20%) v zákonnej výške platnej ku dňu uskutočneného zdaniteľného plnenia.

Článok IV

Miesto zhotovenia diela

4.1 Miesto zhotovenia diela (objekt) je:

- a) Letisko Sliač a.s..

Článok V

Termín plnenia diela

5.1 Objednávateľ sprístupni miesto zhotovenia diela dňom účinnosti tejto zmluvy na každý pracovný deň v týždni, ak sa zhotoviteľ a objednávateľ nedohodnú inak.

5.2 Dielo bude zhotoviteľom ukončené a objednávateľovi odovzdané **29.05.2015**.

5.3 V prípade nesprístupnenia miesta zhotovenia objednávateľom zhotoviteľovi alebo nesplnenia povinností objednávateľa podľa čl. IX ods. 9.1, predlžuje sa automaticky termín ukončenia a odovzdania diela o rovnaký počet dní, ako trvalo nesprístupnenie miesta zhotovenia diela objednávateľom.

Článok VI

Platobné podmienky

6.1 Zhotoviteľ vystaví faktúru na dielo podľa čl. II. tejto zmluvy po jeho zhotovení a odovzdaní podľa čl. VIII.

6.2 Objednávateľ uhradí faktúru v termíne do 7 dní od dňa jej doručenia.

6.3 Prípadné práce navyše oproti dojednanému rozsahu prác zaplatí objednávateľ po ich odsúhlasení na základe písomného dodatku k tejto zmluve.

6.4 Zhotoviteľ môže práce navyše vykonať len po predchádzajúcom písomnom súhlase objednávateľa. Pokiaľ objednávateľ takýto súhlas nevykoná, zhotoviteľ nemá nárok na fakturáciu prác vykonaných navyše.

Článok VII

Vlastnícke právo k veci a nebezpečenstvo škody na nej

7.1 Vlastníctvo k zhotovenej veci prechádza na objednávateľa dňom odovzdania diela v súlade s čl. VIII. tejto zmluvy a úplným uhradením ceny diela.

Článok VIII

Odovzdanie diela

8.1 Zhotoviteľ písomne vyzve objednávateľa na prevzatie kompletného diela najmenej 3 pracovné dni vopred.

8.2 Dielo bude považované za kompletné vtedy, keď bude odovzdané v zmysle bodu 2.1 a 2.2.

8.3 O odovzdaní diela bude spísaný protokol o odovzdaní a prevzatí diela.

8.4 V rámci odovzdania diela je zhotoviteľ povinný vykonať školenie pre obsluhu zariadenia v rozsahu nevyhnutnom pre plynulú a bezpečnú prevádzku. O vykonanom školení bude vyhotovený písomný záznam.

8.5 Súčasťou odovzdávaného diela bude aj odovzdávací protokol, užívateľský manuál a návod na obsluhu, revízna správa, resp. iná dokumentácia nevyhnutná pre bezpečnú prevádzku.

Článok IX

Povinnosti objednávateľa

9.1 Objednávateľ sa zaväzuje zabezpečiť sprístupnenie priestorov, v ktorých má zhotoviteľ vykonávať dielo a zabezpečiť zhotoviteľovi podmienky pre riadne vykonávanie diela.

9.2 Po prevzatí predmetu diela je objednávateľ povinný oznámiť v rámci skúšobnej prevádzky zjavnú vadu diela zhotoviteľovi najneskôr do 60 dní po odovzdaní diela.

- 9.3** Objednávateľ nemôže vykonávať technické zásahy do namontovaného diela okrem bežnej obsluhy.

Článok X

Záruka za akosť

- 10.1** Zhotoviteľ poskytuje objednávateľovi záruku na zhotovené dielo v trvaní 24 mesiacov od odovzdania diela v súlade s čl. VIII. tejto zmluvy. Záruka sa nevzťahuje na akumulátory, viditeľné mechanické poškodenie a poškodenie spôsobené vplyvom živelných udalostí.
- 10.2** Záruka sa automaticky predlžuje o dobu, po ktorú nebol dielo možné kompletne využívať z dôvodu ohlásenej závady a na ktorú sa vzťahuje záruka.
- 10.3** Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je vykonané podľa podmienok tejto zmluvy, bez akýchkoľvek väd, v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi, bez porušenia práv tretích osôb, dielo a jeho súčasti budú mať vlastnosti uvedené v Prílohe č. 1 a Prílohe č. 2 a budú zodpovedať kvalitatívnym požiadavkám stanoveným v platných slovenských technických normách. Zhotoviteľ sa zaväzuje neodkladne na svoje náklady odstrániť všetky zistené rozdiely oproti slovenským technickým normám.

Článok XI

Servis

- 11.1** Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonávať u objednávateľa pravidelné funkčné skúšky, pravidelné revízie a servis podľa osobitnej servisnej zmluvy, po dobu 24 mesiacov záruky v zmysle čl. X.
- 11.2** Počas záručnej doby v zmysle bodu 10.1 je dodávateľ povinný nastúpiť na odstránenie preukázateľne nahlásenej závady do 24 hodín od jej nahlásenia a závalu odstrániť do 48 hodín od nahlásenia závady. Za preukázateľné nahlásenie závady sa považuje mailová komunikácia na adresu spin@spin.sk.

Článok XII

Sankcie

- 12.1** Zmluvné strany sa dohodli na týchto sankciách:
- a) pri nedodržaní zmluvne dohodnutého termínu dokončenia diela zhotoviteľ zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu za každý deň omeškania vo výške 0,01% z ceny diela.
 - b) pri omeškaní objednávateľa so zaplatením faktúry zaplatí zhotoviteľovi úrok z omeškania za každý deň omeškania vo výške 0,01% z ceny diela.
 - c) za nesplnenie termínu nástupu na odstránenie závady uvedom v čl. XI bod. 11.2 je zhotoviteľ povinný objednávateľovi zaplatiť sankčnú pokutu vo výške 10,- € za každých začatých 24 hodín omeškania nástupu na odstránenie závady.

Článok XIII

Ďalšie dojednania

- 13.1** Všetky priemyselné tajomstvá, technológia patriaca objednávateľovi a všetky popisy, vzorky, modely a pod., ktoré dostal zhotoviteľ od objednávateľa, musia byť považované za dôverné a nesmú byť reprodukované alebo použité na akýkoľvek iný cieľ okrem plnenia zmluvy.
- 13.2** Počas realizácie prác je zhotoviteľ povinný manipulovať s náradím, mechanizmami a materiálom tak, aby nedošlo k poškodeniu objektu a osobného majetku objednávateľa. V prípade vzniku škody bude táto odstránená na vlastné náklady zhotoviteľa.
- 13.3** Zhotoviteľ je povinný na svoje náklady upratať po sebe všetky priestory v ktorých vykonával práce v zmysle tejto zmluvy a uviesť ich do pôvodného stavu.
- 13.4** Zhotoviteľ sa zaväzuje, že jeho pracovníci budú zachovávať mlčanlivosť o veciach, o ktorých sa dozvedeli v súvislosti s vykonaním celého tohto diela aj po jeho ukončení, bez časového obmedzenia pod hrozbou trestného stíhania pre porušenie mlčanlivosti.

- 13.5** Zhotoviteľ je povinný pri realizácii diela postupovať s náležitou odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať podmienky tejto zmluvy, všeobecne záväzné právne predpisy, platné STN a EN platné v Slovenskej republike.
- 13.6** Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pred začatím prác na zmluvnom diele zabezpečí pre svojich zamestnancov oboznámenie so špecifickými podmienkami a prevádzkovými predpismi bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a požiarnej ochrany pre práce na zmluvnom diele.
- 13.7** Zhotoviteľ dodá objednávateľovi menný zoznam všetkých osôb zúčastnených na realizácii diela. Zoznam bude obsahovať meno a priezvisko a č. OP.
- 13.8** V prípade potreby vstupu do neverejnej časti si objednávateľ vyhradzuje uplatňovať zavedený vstupný režim a zhotoviteľ je povinný ho v plnej miere akceptovať.

Článok XIV

Záverečné ustanovenia

- 14.1** Zmluvu možno meniť alebo ju zrušiť iba písomne a to na základe dohody zmluvných strán, podpísanej oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 14.2** Zmluvné strany výslovne prehlasujú, že táto zmluva zodpovedá ich slobodnej vôli, uzavierajú ju dobrovoľne a na znak súhlasu s jej obsahom ju potvrdzujú svojimi podpismi.
- 14.3** Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania tejto zmluvy obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po zverejnení zmluvy v CRZ.
- 14.4** Táto zmluva je vyhotovená v troch (3) rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ obdrží dva (2) rovnopisy a Zhotoviteľ dva (2) rovnopisy.

Objednávateľ: Letisko Sliač, a.s.

Zhotoviteľ: SK – SPIN s.r.o.

Na Sliači, dňa: 21. 04. 2015

21. 04. 2015
Vo Zvolene, dňa:

 **Letisko Sliač, a.s.**
Letisko Sliač, 862 31 Sliač
IČO: 36 633 283 DIČ: 2021915093
-2-

.....
Ing. Marian Bubelíny
predseda predstavenstva a výkonný riaditeľ


.....
Payol Chovanec
konateľ

Príloha č. 1 k Zmluve o dielo č. 18/2015/zd

Závazné technickoekonomické údaje

Na základe Zmluvy o dielo č. 18/2015/zd medzi objednávatelom: **Letisko Sliač, a.s.** a zhotoviteľom: **SK - SPIN s.r.o.** podľa čl. II. ods. 2.1. sa zmluvné strany dohodli na týchto technickoekonomických údajoch pre objekt:

Miesto zhotovenia: Letisko Sliač a.s.

Názov tovaru, služby	TYP	MJ	Počet	Cena materiál	SPOLU materiál	Cena montáž	SPOLU montáž
Odletový terminál nová časť:							
ústredňa - 8 až 32 vstupov, 8 až 32 programovateľných výstupov, 1 AUX výstup na napájanie detektorov, 4 objekty, 16 oblastí, 1 zbernica pre max. 4 LCD klávesnice, 1 zbernica pre max. 32 expnadérov, telefónny komunikátor, kontrola vstupu a funkcie domácej tomaticzáie, ovládanie cez LCD klávesnice, LED klávesnice, kľúčenky a bezdotykové karty alebo na diaľku cez PC a mobilný telefón, 32 nezávislých časovačov, 899 udalostí v pamäti, 64 užívateľských kódov, flash pamäť, zdroj 1, 2 A, iba PCB	INTEGRA 32	ks	1	120,00	120,00		
kovová skrinka k ústredni - stredná, povrchová montáž, transformátor 230 V AC/16/18 V AC (40 VA), rozmer 300x320x90 mm	SAT 205	ks	1	34,00	34,00		
montáž - ústredňa + krabica		ks	1			43,15	43,15
ethernetový modul	ETHM-1	ks	1	172,00	172,00		
montáž modul	ETHM-1	ks	1			14,94	14,94
modul prepojovací komunikátor nadhovorový	KM SPIN	ks	1	109,21	109,21		
montáž modul prepojovací	KM SPIN	ks	1			18,26	18,26
expander - 8 vstupov, tamper, iba PCB	CA-64 E	ks	3	45,00	135,00		
montáž expander	CA-64 E	ks	3			14,94	44,82
plastová krabica na expander	OPU-1A	ks	2	10,00	20,00		
montáž krabica	OPU-1A	ks	2			14,94	29,88
PIR + MW snímač	PDL-1	ks	8	50,90	407,20		
montáž snímač	PDL-1	ks	8			11,62	92,96
priestorový snímač	PARADOX 476	ks	3	13,39	40,17		
montáž snímač	PARADOX 476	ks	3			10,79	32,37
LCD klávesnica s dvierkami, 2x16 znakov, 2 vstupy, tamper, RS 232, PANIC, FIRE, AUX, integrovaná PROXIMITY ČÍTAČKA	INT-KLCDR-GR	ks	1	155,00	155,00		
montáž klávesnica	INT-KLCDR-GR	ks	1			24,90	24,90
snímač trieštenia skla	PARADOX 457	ks	10	20,80	208,00		
montáž snímač	PARADOX 457	ks	10			14,94	149,40
akumulátor	Zabat 18 Ah	ks	1	31,74	31,74		
montáž akumulátor	Zabat 18 Ah	ks	1			4,98	4,98
projektová dokumentácia		ks	1			168,00	168,00
programovanie EZS		ks	1			370,00	370,00
programovanie existujúcich RF kariet		ks	1			67,00	67,00
vonkajšia siréna	SP 4006R	ks	1	43,68	43,68		
montáž vonkajšia siréna	SP 4006R	ks	1			23,24	23,24
Serverovňa + SBS							
ústredňa - 16 až 64 vstupov, 16 až 64 programovateľných výstupov, 8 objektov, 32 oblastí, 1 zbernica pre max. 8 LCD klávesníc, 2 zbernica pre max. 2x32 expnadérov, telefónny komunikátor, kontrola vstupu a funkcie domácej tomaticzáie, ovládanie cez LCD klávesnice, LED klávesnice, kľúčenky a bezdotykové karty alebo na diaľku cez PC a mobilný telefón, 64 nezávislých časovačov, 6 143 udalostí v pamäti, 192 užívateľských kódov, flash pamäť, zdroj 3 A, iba PCB	INTEGRA 64	ks	1	230,00	230,00		
kovová skrinka k ústredni - veľká, povrchová montáž, transformátor 230 V AC/20 V AC (50 VA), rozmer 395x320x98 mm	SAT 256	ks	1	52,00	52,00		

montáž - ústredňa + krabica		ks	1			43,15	43,15
LCD klávesnica s dvierkami, 2x16 znakov, 2 vstupy, tamper, RS 232, PANIC, FIRE, AUX, integrovaná PROXIMITY ČÍTAČKA	INT-KLCDR-GR	ks	1	155,00	155,00		
montáž klávesnica	INT-KLCDR-GR	ks	1			24,90	24,90
akumulátor	Zabat 18 Ah	ks	1	31,74	31,74		
montáž akumulátor	Zabat 18 Ah	ks	1			4,98	4,98
ethernetový modul	ETHM-1	ks	1	172,00	172,00		
montáž modul	ETHM-1	ks	1			14,94	14,94
čítačka, karty, čipy 125 kHz, Led zobrazenie stavu skupiny	CZ EMM	ks	1	58,37	58,37		
montáž čítačka	CZ EMM	ks	1			24,90	24,90
modul prepojavací komunikátor nadhovorový	KM SPIN	ks	1	109,21	109,21		
montáž modul prepojavací	KM SPIN	ks	1			18,26	18,26
priestorový snímač	PARADOX 476	ks	1	13,39	13,39		
montáž snímač	PARADOX 476	ks	1			10,79	10,79
projektová dokumentácia		ks	1			168,00	168,00
programovanie EZS		ks	1			78,00	78,00
Ekonomické personálne							
čítačka, karty, čipy 125 kHz, Led zobrazenie stavu skupiny	CZ EMM	ks	1	58,37	58,37		
montáž čítačka	CZ EMM	ks	1			24,90	24,90
priestorový snímač	PARADOX 476	ks	1	13,39	13,39		
montáž snímač	PARADOX 476	ks	1			10,79	10,79
projektová dokumentácia		ks	1			168,00	168,00
programovanie EZS		ks	1			78,00	78,00
Archív písomností							
čítačka, karty, čipy 125 kHz, Led zobrazenie stavu skupiny	CZ EMM	ks	1	58,37	58,37		
montáž čítačka	CZ EMM	ks	1			24,90	24,90
priestorový snímač	PARADOX 476	ks	1	13,39	13,39		
montáž snímač	PARADOX 476	ks	1			10,79	10,79
projektová dokumentácia		ks	1			168,00	168,00
programovanie EZS		ks	1			78,00	78,00
Strojovňa, sklad leteckých p.h.:							
čítačka, karty, čipy 125 kHz, Led zobrazenie stavu skupiny	CZ EMM	ks	1	58,37	58,37		
montáž čítačka	CZ EMM	ks	1			24,90	24,90
priestorový snímač PIR/MW výbušné prostr.	Tower 12/ex	ks	1	219,00	219,00		
montáž snímač	Tower 12/ex	ks	1			10,79	10,79
projektová dokumentácia		ks	1			168,00	168,00
programovanie EZS		ks	1			78,00	78,00
Administratíva 1.p							
čítačka, karty, čipy 125 kHz, Led zobrazenie stavu skupiny	CZ EMM	ks	1	58,37	58,37		
montáž čítačka	CZ EMM	ks	1			24,90	24,90
priestorový snímač	PARADOX 476	ks	1	13,39	13,39		
montáž snímač	PARADOX 476	ks	1			10,79	10,79
projektová dokumentácia		ks	1			168,00	168,00
programovanie EZS		ks	1			78,00	78,00
Technicko prevádzkový riaditeľ							
čítačka, karty, čipy 125 kHz, Led zobrazenie stavu skupiny	CZ EMM	ks	1	58,37	58,37		
montáž čítačka	CZ EMM	ks	1			24,90	24,90
priestorový snímač	PARADOX 476	ks	1	13,39	13,39		
montáž snímač	PARADOX 476	ks	1			10,79	10,79
projektová dokumentácia		ks	1			168,00	168,00
programovanie EZS		ks	1			78,00	78,00
Príletový terminál							
čítačka, karty, čipy 125 kHz, Led zobrazenie stavu skupiny	CZ EMM	ks	1	58,37	58,37		

montáž čítačka	CZ EMM	ks	1			24,90	24,90
priestorový snímač	PARADOX 476	ks	2	13,39	26,78		
montáž snímač	PARADOX 476	ks	2			10,79	21,58
projektová dokumentácia		ks	1			168,00	168,00
programovanie EZS		ks	1			78,00	78,00
Oživenie, programovanie, rozvodná sieť							
oživenie a programovanie	EZS	ks	1			436,51	436,51
programovanie a editovanie objektov na PCO	PCO	ks	7			178,00	1246,00
zaškolenie EZS pre jednu osobu		ks	1			123,00	123,00
zaškolenie obsluhy – administrátor		ks	1			178,00	178,00
rozvodná sieť		ks	1	684,18	684,18		
montáž rozvodná sieť		ks	1			1215,38	1215,38
software, grafické vyhodnotenie poplachu		ks	1	2700,00	2700,00		
inštalácia software, zakreslenie pôdorysu chránených objektov		ks	1			1350,00	1350,00
SPOLU:						6331,45	7 721,64

REKAPITULÁCIA

Dodávka materiálu

Montáž

Dopravné náklady (km)

Revízná správa

Cena	DPH	Cena	Spolu
bez DPH	%	DPH	s DPH
6 331,45	20%	1 266,29	7 597,74
7 721,64	20%	1 544,33	9 265,97
196	20%	39,20	235,20
679	20%	135,80	814,80

SPOLU EUR:

14 928,09

2 985,62

17 913,71

Objednávateľ: Letisko Sliač, a.s.

Zhotoviteľ: SK – SPIN s.r.o.

Na Sliači, dňa: 21. 04. 2015

Vo Zvolene, dňa: 21. 04. 2015

Letisko Sliač, a.s.

Letisko Sliač, 962 31 Sliač

Ing. Marián Bubeník

predseda predstavenstva a výkonný riaditeľ

ICO: 44502331
SK-SPIN s.r.o.
DIČ: 202377
ZVOLENA

Pavol Chovanec
konateľ

Príloha č. 2 k Zmluve o dielo č. 18/2015/zd

Závazné technickoekonomické údaje

Na základe Zmluvy o dielo č. 18/2015/zd medzi objednávateľom: **Letisko Sliač, a.s.** a zhotoviteľom: **SK - SPIN s.r.o.** podľa čl. II. ods. 2.1. sa zmluvné strany dohodli na týchto technickoekonomických údajoch pre objekt:

Miesto zhotovenia: Letisko Sliač a.s.

ROZPIS rozvodnej siete

Názov tovaru, služby	TYP	MJ	Počet	Cena materiál	SPOLU materiál	Cena montáž	SPOLU montáž
Odletový terminál							
kábel	SYKFY 5x2x0,5	m	387	0,46	178,02	0,46	178,02
kábel	CYKY- 3Cx1,5 - (CYKY-J)	m	4	0,72	2,88	0,72	2,88
kábel	CAT.5e FTP (F/UTP)-LSOH AWG 24	m	5	0,78	3,90	0,78	3,9
chránička dvojplášťová KOPOFLEX	KF 0905 0 UV-450N/20cm	ks	110	0,79	86,90	0,79	86,9
príchytká	Ø 16	ks	150	0,20	30,00	0,20	30
žľab	40x20 LHD	m	4	0,87	3,48	0,87	3,48
žľab	17x17 LHD	m	29	0,62	17,98	0,62	17,98
skrútká so závrtnou hlavou do železa	FLEX PH 3,5x22	ks	230	0,20	46,00	0,20	46
konektor	RJ 45 tieneny	ks	2	0,65	1,30	0,65	1,3
Administratíva 1. poschodie							
kábel	SYKFY 5x2x0,5	m	93	0,46	42,78	0,46	42,78
prieraz podlaha	Ø 24	ks	1			25,20	25,20
prieraz nosná priečka	Ø 10	ks	1			12,60	12,60
prieraz jednoduchá priečka	Ø 10	ks	3			10,50	31,50
zasekávanie kabeláže, drážka		m	14			7,00	98,00
Administratíva prízemie							
kábel	SYKFY 5x2x0,5	m	267	0,46	122,82	0,46	122,82
kábel	CYKY- 3Cx1,5 - (CYKY-J)	m	5	0,78	3,90	0,78	3,9
žľab	40x20 LHD	m	14	0,87	12,18	0,87	12,18
kábel	CAT.5e FTP (F/UTP)-LSOH AWG 24	m	8	0,78	6,24	0,78	6,24
konektor	RJ 45 tieneny	ks	2	0,65	1,30	0,65	1,3
chránička dvojplášťová KOPOFLEX	KF 0905 0 UV-450N/20cm	ks	50	0,79	39,50	0,79	39,5
príchytká	Ø 20	ks	50	0,20	10,00	0,20	10
prieraz nosná priečka	Ø 10	ks	4			12,60	50,40
prieraz jednoduchá priečka	Ø 10	ks	9			10,50	94,50
zasekávanie kabeláže, drážka		m	12			7,00	84,00
Odletový terminál, Administratíva prízemie a Administratíva 1. posch.							
stierka		ks	2	17,00	34,00	17,00	34,00
penetrák		ks	2	9,00	18,00	9,00	18,00
základný náter 10 L		L	10	2,30	23,00	2,30	23,00
murárska výpravka		ks	9			15,00	135,00

SPOLU: 684,18 SPOLU: 1 215,38

REKAPITULÁCIA

Rozvodná sieť

Montáž rozvodná sieť

SPOLU EUR:

Cena bez DPH	DPH %	Cena DPH	Spolu s DPH
684,18	20%	136,84	821,02
1 215,38	20%	243,08	1 458,46
1 899,56		379,92	2 279,48

Objednávateľ: Letisko Sliač, a.s.

Zhotoviteľ: SK – SPIN s.r.o.

21. 04. 2015

Na Sliači, dňa:

Vo Zvolene, dňa: 21. 04. 2015

Letisko Sliač, a.s.
Letisko Sliač, 962 31 Sliač
IČO: 36 633 283 DIČ: 2021915093

Payol Chovanec
konateľ

Ing. Marian Bubelíny
predseda predstavenstva a výkonný riaditeľ